
Załącznik nr 2
do protokołu z ósmego posiedzenia
Powiatowej Komisji Wj-borczej \v Górze

UCHWAŁA Nr 11/2014

Powiatowej Komisji \\yborczej w Górze

z dnia 25 listopada 2014 roku

M sprawie sprostowania protokołu z wyborów do Rady Powiatu Górowskiego.

Na podstawie art. 450 w zw. z art. 444 i 445 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks

wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr L02, póz. 588, Nr

134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 i Nr 217, póz. 1281, z

2012 r. póz. 849, póz. 951 i póz. 1529 oraz z 2014 r. póz. 179, 180 i 1072) oraz § 5

Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych -MP z dnia 17 września 2014 r., poz.789

uchwala się, co następuje:

§ 1. W protokole z wyborów do Rady Powiatu Górowskiego z dnia 19.11.2014 r. dokonuje

się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w punkcie III ust. 4

protokołu, w miejsce słów,, Lista nr 19" wpisuje się właściwe słowa „Lista nr 17".

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu PKW w Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Obecni przy podejmowaniu uchwały:

Joanna Urbanowicz

Leokadia Lewandowska

Wiesława Oberg

Aneta Birecka

Bogumiła Rewers

Przewodniczący Komisji

Zastępca Przewodniczącego Komisji

członek

członek

Agnieszka Ochman-Iskra członek

Łukasz Jaz członek

członek


